



Obec Kramolna

OBECNÍ ÚŘAD KRAMOLNA	
Číslo jednací: OKRA 90/2022	Došlo dne: 9.2.2022
Počet listů: 1	Počet příloh: 1
Ukládací znak: 89.1 75	

Gas Invest Partner s.r.o.
Nerudova 287/45
741 01 Nový Jičín

Vaše značka: Značka : Vyřizuje : V Kramolně:
OKRA 90/2022 Tomková Kateřina 09.02.2022

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 2. února 2022 Vám sdělujeme tyto informace:

1. Obec Kramolna byla vlastníkem akcií VČP s počtem 207 ks v nominální hodnotě 1.000,- Kč.
2. Informaci o tom zda se Obec Kramolna účastnila mimořádné valné hromady jsme v archivu nedohledali. Domníváme se ale, že se valné hromady neúčastnila.
3. Obec obdržela protiplnění za akcie ve výši 1.385.054,97 Kč vyplacené 28.1.2014.
4. Informaci o tom zda podávala Obec Kramolna žalobu jsme v archivu nedohledali. Předpokládáme, že nikoliv.

S pozdravem


Jitka Kropáčková
starostka

OBEC
547 01 KRAMOLNA č.p. 172
IČO: 00273_47
tel.: 491 428 934